
Zarządzenie nr 4/2025 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2024 z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty za możliwość wjazdu na teren Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 3) i 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora APS 

nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 10/2024 Kanclerza z dnia 4 listopada 2024 r. wprowadzam następujące 

zmiany w § 1: 

1. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku zadeklarowania parkowania pojazdu przez 12 kolejnych miesięcy opłata wyniesie 

65 zł za jeden miesiąc.” 

2. po ust. 11 dodaje się ust. 12 w następującym brzmieniu: 

„Decyzją Kanclerza można przydzielić pulę miejsc parkingowych przeznaczonych dla osób ze 

statusem studenta oraz ustalić warunki korzystania z nich.” 

§ 2 

Ustala się tekst jednolity zmienianego zarządzenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ APS 

 


